
令和８年１月 20日 

 

 

大阪社会保障推進協議会  

会長 安達 克郎 様  

大阪社会保障推進協議会 大阪市内ブロック 

   代表 中居 多津子 様 

 

 

大阪市淀川区長 古川 吉隆 

担当：政策企画課  

宮上・八木 

                          電話：6308-9683 

 

 

要望書に対する回答について 

 

 

 平素は何かと大阪市政にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和７年８月５日にいただきました「2025年度大 24区キャラバン行動要望書」に

つきまして、別紙のとおり回答いたします。 

  なお、次の項目については、貴団体へ回答書の作成は不要である旨を確認させていただ

いております。 

 

 

【項目番号】 

 13 その他①及び② 

 

今後とも大阪市政、淀川区政にご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげ

ます。 


